（全国古民家再生協会神奈川第二支部 例会）議事録
記録日：３年９月１６日

     記録者：福田 徹

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会神奈川第二支部

開催日時 ３年９月１６日（木） 18:00〜20:00

開催場所 オンラインにて開催

出席者
小高、福田、倉住、芝、秋山、豊田、梅崎、佐藤、穴井

議事 １， 開会宣言               支部長  小高 誠仁
２， 出席者確認              支部長  小高 誠仁
３， 支部長挨拶              支部長 小高 誠仁
４， 前回議事録の確認          事務局長 福田 徹
５， 議題並びに資料の確認        事務局長 福田 徹
６， 本会報告事項
７， 全国報告事項             支部長 小高 誠仁

全報７−１  ２０２１年度地区会員大会に関して
全報７−２  ２０２１年度後期入会に関して
全報７−３  第１０回古民家フォト甲子園に関して（募集終了）
全報７−４  第１３回古民家再生議員連盟の開催に関して
全報７−５  全国空き家アドバイザー協議会 ８月度支部設立報告
全報７−６  住教育サミット２０２１開催の関して
全報７−７  各種スケジュールに関して
全報７−８  メルマガサービスに関して
全報７−９  その他

８， 支部報告事項

支報８−１
支報８−１ ８月度事業者会員リフォーム業務報告
      各事業者会員より 8 月は対象は無しの報告
支報８−２ 豊島邸、小田原市との話し合い報告  小高・芝
    小田原市との話し合いは、市よりもさらなる協力を得れたので

利活用は進める方針
    Lifull がテレワークとして使う予定
    小田原市へ書面で課長宛に 21 日メール回答すること
支報８−３ 古民家移築事業／日本財団未来の福祉施設建設プロジェク

トへのエントリー 福田
支報８−４ 片浦農泊交付金申請の結果について不採択の報告 福田
支報８−５ 国の補助金（木塀設置）が決定したので磯崎邸の塀を作る、

設計デザインは芝さんと相談する

９， 審議事項               支部長 小高 誠仁
審議９−１  地区会員大会への参加について

第二支部は緊急事態宣言もあり今回参加無し

確認事項           支部長 小高 誠仁
特に無し

１０， 学習プログラム        日本の林業の今について 小高 誠仁
１１， その他
１２， 閉会宣言               支部長 小高 誠仁

決定事項

次月開催日時 3 年 10 月 15 日（金） １８:00〜２０:00

次月開催場所  未 定 ／ リアル開催も検討する

次月議事内容